
   
 

UCHWAŁA NR XXV/117/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY BARANÓW NA 2020 ROK 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2019, poz. 869) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Baranów na rok 2020, Nr XIX/90/2020 Rady Gminy Baranów z dnia 
29 stycznia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy następująco: 

1/ zmniejsza się dochody o kwotę 185 777,00 zł, 

2/ zwiększa się dochody o kwotę 139 920,00 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 29 494 825,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o 50 777,00 zł, tj. do kwoty 28 748 874,00 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o 135 000,00 zł oraz zwiększa się o 139 920,00 zł, tj do kwoty 745 951,00 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn.Dochody. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu następująco: 

1/ zmniejsza się wydatki o kwotę 173 934,00 zł, 

2/ zwiększa się wydatki o kwotę 318 805,00 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 29 259 593,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o 173 934,00 zł oraz zwiększa się o 221 753,00 zł, tj. do kwoty 27 853 

261,79 zł, 

b) wydatki majątkowe  zwiększa się o 97 052,00 zł, tj. do kwoty 1 406 331,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki. 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 190 728,00 zł z tytułu wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 pkt. 2 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn."Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.". 

4. W wyniku dokonanych zmian w ust. 1 i 2 wprowadza się następujące zmiany w załącznikach do 
Uchwały Budżetowej: 

a/ w załączniku nr 2a zatyt. „Plan wydatków majątkowych", zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały, 

b/ w załączniku Nr 5 zatyt. "Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2020 rok", zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 uchwały §§ 3 i 7 Uchwały Budżetowej Gminy 
Baranów na rok 2020 otrzymują brzmienie: 

1. „§3.1). Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 235 231,50 zł, 
którą przeznacza się na rozchody w wysokości 235 231,50 zł - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 
pożyczek 

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 1



2) Przychody budżetu w wysokości 234 768,50 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 pkt. 
2 ust. 6 ustawy o finansach publicznych przeznacza się na rozchody w wysokości 234 768,50 zł - spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

3) Przychody budżetu w wysokości 234 768,50 zł, rozchody w wysokości 470 000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.” 

2. „§ 7.1). Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
70 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych: 

a/ w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 
wysokości 98 119,00 zł, 

b/ w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 8 000,00 zł.” zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/117/2020 Rady Gminy Baranów z dnia 28 maja 2020 r.
DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 6 022 545,00 -50 777,00 0,00 5 971 768,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 263 396,00 -50 777,00 0,00 5 212 619,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 263 396,00 -50 777,00 0,00 5 212 619,00

bieżące razem: 28 799 651,00 -50 777,00 0,00 28 748 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 -135 000,00 4 920,00 369 920,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 4 920,00 4 920,00

01095 Pozostała działalność 500 000,00 -135 000,00 0,00 365 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 -135 000,00 0,00 365 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

majątkowe razem: 741 031,00 -135 000,00 139 920,00 745 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

241 031,00 0,00 0,00 241 031,00

Ogółem: 29 540 682,00 -185 777,00 139 920,00 29 494 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

241 031,00 0,00 0,00 241 031,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/117/2020 Rady Gminy Baranów z dnia 28 maja 2020 r.
Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 534 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 500,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 500,00 502 500,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 439 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 500,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 500,00 502 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 093 845,48 3 093 845,48 2 934 845,48 2 263 703,67 671 141,81 7 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 552,00 14 552,00 14 552,00 0,00 0,00

po zmianach 3 108 397,48 3 093 845,48 2 934 845,48 2 263 703,67 671 141,81 7 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 14 552,00 14 552,00 14 552,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 174 985,48 174 985,48 117 585,48 65 000,00 52 585,48 7 000,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 552,00 14 552,00 14 552,00 0,00 0,00

po zmianach 189 537,48 174 985,48 117 585,48 65 000,00 52 585,48 7 000,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 14 552,00 14 552,00 14 552,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 26 468,00 26 468,00 26 468,00 12 268,26 14 199,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 468,00 39 468,00 26 468,00 12 268,26 14 199,74 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 5 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 17 000,00 5 000,00 12 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 537 904,92 9 017 821,92 8 557 171,92 7 129 988,00 1 427 183,92 170 000,00 290 650,00 0,00 0,00 0,00 520 083,00 520 083,00 470 083,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154 934,00 -154 934,00 -152 434,00 -150 434,00 -2 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 634,00 172 634,00 165 634,00 135 434,00 30 200,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 555 604,92 9 035 521,92 8 570 371,92 7 114 988,00 1 455 383,92 170 000,00 295 150,00 0,00 0,00 0,00 520 083,00 520 083,00 470 083,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 009 242,92 6 489 159,92 6 260 909,92 5 431 727,00 829 182,92 0,00 228 250,00 0,00 0,00 0,00 520 083,00 520 083,00 470 083,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 284,00 -123 284,00 -121 284,00 -119 284,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 885 958,92 6 365 875,92 6 139 625,92 5 312 443,00 827 182,92 0,00 226 250,00 0,00 0,00 0,00 520 083,00 520 083,00 470 083,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 486 653,00 486 653,00 462 353,00 443 200,00 19 153,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 -12 150,00 -12 150,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 003,00 474 003,00 450 203,00 431 050,00 19 153,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 351 525,00 1 351 525,00 1 152 525,00 842 264,00 310 261,00 170 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 332 525,00 1 332 525,00 1 133 525,00 823 264,00 310 261,00 170 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 10 450,00 10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 350,00 8 350,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 800,00 18 800,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 269 641,00 269 641,00 261 541,00 245 397,00 16 144,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 284,00 164 284,00 157 784,00 127 584,00 30 200,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 925,00 433 925,00 419 325,00 372 981,00 46 344,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 119,00 36 119,00 36 119,00 5 000,00 31 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 119,00 106 119,00 106 119,00 25 000,00 81 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 20 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 119,00 36 119,00 36 119,00 5 000,00 31 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 119,00 98 119,00 98 119,00 25 000,00 73 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 408 540,00 408 540,00 368 840,00 346 461,00 22 379,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 540,00 402 540,00 362 840,00 340 461,00 22 379,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 372 690,00 372 690,00 359 990,00 346 461,00 13 529,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 690,00 366 690,00 353 990,00 340 461,00 13 529,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 651 194,43 651 194,43 281 194,43 50 700,00 230 494,43 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 194,43 638 194,43 268 194,43 50 700,00 217 494,43 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 281 194,43 281 194,43 281 194,43 50 700,00 230 494,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 194,43 268 194,43 268 194,43 50 700,00 217 494,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 114 722,50 27 805 442,79 18 413 776,29 11 289 752,69 7 124 023,60 637 000,00 8 636 626,00 44 040,50 0,00 74 000,00 1 309 279,71 1 309 279,71 470 083,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173 934,00 -173 934,00 -171 434,00 -156 434,00 -15 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 805,00 221 753,00 201 753,00 140 434,00 61 319,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 97 052,00 97 052,00 14 552,00 0,00 0,00

po zmianach 29 259 593,50 27 853 261,79 18 444 095,29 11 273 752,69 7 170 342,60 637 000,00 8 654 126,00 44 040,50 0,00 74 000,00 1 406 331,71 1 406 331,71 484 635,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdz

iał
§ Plan przed zmianą Zmiana planu Plan po zmianie

010 120 000,00 0,00 120 000,00

01010 120 000,00 0,00 120 000,00

6050 120 000,00 0,00 120 000,00

120 000,00 0,00 120 000,00

Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00

600 160 196,71 0,00 160 196,71

60016 160 196,71 0,00 160 196,71

6050 160 196,71 0,00 160 196,71

16 000,00 0,00 16 000,00

Dochody własne jst 16 000,00 0,00 16 000,00

17 000,00 0,00 17 000,00

Dochody własne jst 17 000,00 0,00 17 000,00

27 000,00 0,00 27 000,00

Dochody własne jst 27 000,00 0,00 27 000,00

11 678,76 0,00 11 678,76

z dnia 28 maja 2020 r.

do Uchwały  Nr XXV/117/2020 Rady Gminy Baranów  

Załącznik Nr 3

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ulicznych sieci wodociągowych w Gminie Baranów - miejscowości: 

Holendry Baranowskie, Kaski i Boża Wola.

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej - zakup materiałów i ułożenie chodnika w 

Golach - zadanie realizowane w ramachfunduszu sołeckiego miejscowości sołectwa 

-                              kwota 16 000,00  zł.

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnew Bronisławowowie  - zadnie realizowane 

w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Bronisławów - 11 678,76 zł.

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej, ul. Parkowa w Bożej Woli  - zadanie 

realizowane w ramach  funduszu sołeckiego miejscowości: Boża Wola  w kwocie 

17 000,00 zł i Żaby w kwocie 10 000,00 zł.

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej,  ul. Błońska w Bożej Woli  - zadnie 

realizowanew ramach funduszu sołeckiego miejscowości Boża Wola - 17 000,00 

zł.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 1



Dochody własne jst 11 678,76 0,00 11 678,76

50 000,00 0,00 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00

8 517,95 0,00 8 517,95

Dochody własne jst 8 517,95 0,00 8 517,95

700 420 000,00 82 500,00 502 500,00

70005 420 000,00 82 500,00 502 500,00

6050 400 000,00 82 500,00 482 500,00

400 000,00 82 500,00 482 500,00

Dochody własne jst 400 000,00 82 500,00 482 500,00

6060 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi gminnej we wsi Regów - zadanie realizowane w ramach 

funduszu soleckiego miejscowości Regów w kwocie 10 000,00 zł.

Modernizacja drogi gminnej - ul. Olszowa w Kaskach - wykonanie nakładki 

asfaltowej na istniejącej podbudowie wykonanej z destruktu asfaltowego - zadanie 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Kaski Budki  w kwocie                

20 000,00 zł.

Modernizacja  drogi gminnej w miejscowości Basin (docinek od skrzyżowania do 

miejscowości Izdebno Kościelene). 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nakładki asfaltowej, uregulowanie poboczy oraz wykonanie oświetlenia 

na drodze gminnej w miejscowości Żaby na odcinku pomiędzy torami kolejowymi 

a granicą gminy Baranów położoną w sąsiedztwie drogi krajowej nr 92 - zadanie 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Żaby w kwocie - 8517,95 

zł.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów pod drogi gminne. Regulacja stanów prawnych nieruchomości.

Budowa budynku - świetlicy wiejskiej w miejscowości Drybus - Gmina Baranów.  

Przedsięwzięcie ujęte w WPF. Okres realizacji w latach 2014-2020

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 2



Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00

750 0,00 14 552,00 14 552,00

75095 0,00 14 552,00 14 552,00

6630 0,00 14 552,00 14 552,00

0,00 14 552,00 14 552,00

Dochody własne jst 0,00 14 552,00 14 552,00

801 520 083,00 0,00 520 083,00

80101 520 083,00 0,00 520 083,00

6050 50 000,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00

6057 241 031,00 0,00 241 031,00

241 031,00 0,00 241 031,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 241 031,00 0,00 241 031,00

6059 229 052,00 0,00 229 052,00

229 052,00 0,00 229 052,00

Dochody własne jst 229 052,00 0,00 229 052,00

900 69 000,00 0,00 69 000,00

90015 29 000,00 0,00 29 000,00

6050 29 000,00 0,00 29 000,00

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Współfinansowanie projektu pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie  e-administracji i 

geoinformatyki" - „Wzrost e-potencjału Mazowsza”  Przedsięwzięcie ujęte w WPF. 

Okres realizacjiw latach 2016-2020

Przebudowa  ogólnodostępnego i niekomercyjnego poddasza Szkoły Podstawowej 

w Golach w celu wykorzystania przestrzeni na  pracownie i kluby zainteresowań 

dla mieszkańców z terenu  gminy Baranów. 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace projektowe na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa Sali 

Gimnastycznej przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Golach"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa  ogólnodostępnego i niekomercyjnego poddasza Szkoły Podstawowej 

w Golach w celu wykorzystania przestrzeni na  pracownie i kluby zainteresowań 

dla mieszkańców z terenu  gminy Baranów. 

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 3



17 500,00 0,00 17 500,00

Dochody własne jst 17 500,00 0,00 17 500,00

11 500,00 0,00 11 500,00

Dochody własne jst 11 500,00 0,00 11 500,00

90017 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00

926 20 000,00 0,00 20 000,00

92601 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00

1 307 779,71 97 052,00 1 406 331,71Razem

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw zlokalizowanego na terenie obiektu  gminnego  boiska 

sportowego w Cegłowie. Obiekt zlokalizowany na terenia stanowiącym mienie 

gminy. Zadanie realizowane w  ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa 

Cegłów - Murowaniec w kwocie 20 000,00 zł.

Kultura fizyczna

Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla potrzeb Zakładu Usług Komunalnych

Zakup i montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego we wsi Regów - zadanie realizowane 

w rmach funduszu sołeckeigo miejscowości Regów - Gongolina w kwocie 10 

000,00 zł.

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w miejscowości Kopiska - 

zadanie realizowane w ramach środków funduszu sołeckiego miejscowości 

Kopiska      w kwocie 17 500,00 zł.

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 4



Lp. Treść
§

Kwota złotych

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 29 540 682,00 -45 857,00 29 494 825,00

2 Wydatki 29 114 722,50 144 871,00 29 259 593,50

3 Wynik budżetu 425 959,50 -190 728,00 235 231,50

44 040,50 190 728,00 234 768,50

w tym

Wolne środki, o których 

mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 

6 u.o.f.p

950

44 040,50 190 728,00 234 768,50

470 000,00 0,00 470 000,00

w tym

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów

992

470 000,00

0,00

470 000,00

Kredyty 440 000,00 0,00 440 000,00

Pożyczki 30 000,00 0,00 30 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

w tym

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

z dnia 28 maja 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan Dział Rozdział Plan

756 75618 70 000,00 851 85154 98 119,00

Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii
851 85153 8 000,00

OGÓŁEM 70 000,00 106 119,00

Dochody Wydatki

Z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

Gminny Program Profilaktyki i  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXV/117/2020  Rady Gminy Baranów  

z dnia 28 maja 2020 r.

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Budżetowej Gminy Baranów na rok 2020, Nr XIX/90/2020 Rady Gminy
Baranów z dnia 29 stycznia 2020 roku dokonano następujących zmian:

1.Zmniejszono per saldo dochody budżetu o 45 857,00 zł, jak niżej:

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Uzasadnienie

bieżące

758 Różne rozliczenia -50 777,00 0,00 Zmniejszenie dochodów z tytułu subwencji
ogólnej na realizację zadań oświatowych
wynika z decyzji Ministra Finansów
ustalającej ostateczne kwoty subwencji dla
gmin na 2020 rok w związku z uchwaleniem
Ustawy Budżetowej na 2020 r.

Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

-50 777,00 0,00

bieżące razem: -50 777,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo -135 000,00 4 920,00

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

0,00 4 920,00

Wprowadzono do budżetu dochody z tytułu
zaległej wpłaty przez jednego z
mieszkańców na budowę kanalizacji
sanitarnej w Bronisławowie.

Wpłaty z tytułu odpłatnego
nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

-135 000,00 0,00

Przeniesiono kwotę 135 000,00 zł
zaplanowaną w budżecie z tytułu sprzedaży
mieszkań komunalnych z dz. 010 do dz.
700 w celu dostosowania planowanego
dochodu do obowiązującej klasyfikacji
budżetowej.

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 135 000,00
Wpływy ze sprzedaży
składników majątkowych

0,00 135 000,00

majątkowe razem: -135 000,00 139 920,00

Ogółem: -185 777,00 139 920,00

2.Dokonano zmian w wydatkach budżetu gminy:

a/ zmniejszenie o 173 934,00 zł,
b/ zwiększenie o 318 805,00 zł,

jak niżej:

Dział Nazwa Plan Uzasadnienie

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 534 000,00 Zwiększono o 82 500,00 zł wydatki na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Budowa budynku -
świetlicy wiejskiej w miejscowości Drybus,
inwestycja realizowana w ramach przedsięwzięć
ujętych w WPF. Kwota 482 000,00 zł zabezpiecza
wydatki na roboty budowlane oraz nadzór
inwestorski.

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 82 500,00

po zmianach 616 500,00

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 3 093 845,48 Wprowadzono do budżetu kwotę 14 552,00 zł na
współfinansowanie projektu pn. „Regionalne
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformatyki" - „Wzrost e-
potencjału Mazowsza”. Projekt realizowany przez
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
w latach 2016-2020. Pierwotny termin zakończenia
tego przedsięwzięcia przewidywany był na 2019 r.
Ponieważ Urząd Marszałkowski nie zrealizował tego
zadania w przewidywanych terminach w 2019 r.
kwota powyższa w ramach przewidzianej transzy
dofinansowania została zwrócona na rachunek
gminy.

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 14 552,00

po zmianach 3 108 397,48

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 1



751

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 26 468,00 Wprowadzono do budżetu kwotę 13 000,00 zł
tytułem wypłaty należnych diet dla członków
obwodowych i terytorialnej komisji uczestniczących
w pracach przy referendum gminnym, w związku z
zarządzeniem na dzień 14 czerwca br. referendum
gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy przed
upływem kadencji.

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 13 000,00

po zmianach 39 468,00

801
Oświata i
wychowanie

przed zmianą 9 537 904,92

W ramach planów finansowych gminnych jednostek
oświatowych dokonano zwiększenia wydatków o
kwotę 172 634,00 zł na realizację zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych oraz w przedszkolach, w
celu dostosowania planów finansowych do kwoty
subwencji przyznanej przez Ministra Finansów.
Subwencja ta naliczana została przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej w tzw. metryczce subwencji
oświatowej na 2020 rok w oparciu o dane
sprawozdawcze gminnych jednostek oświatowych
sporządzone w systemie informacji oświatowej (sio).
Przewidziana kwota subwencji na realizację tych
zadań wynosi 447 297,93 zł.

zmniejszenie -154 934,00

zwiększenie 172 634,00

po zmianach 9 555 604,92

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 70 000,00 Kwota zwiększająca wydatki tego działu wynika z
rozliczenia pozostałości środków z 5-ciu ostatnich
lat w ramach zrealizowanych dochodów z tytułu
wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz
wydatków na realizację gminnych programów o
przeciwdziałaniu alkoholizmowi i zwalczaniu
narkomanii.

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 36 119,00

po zmianach 106 119,00

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

przed zmianą 408 540,00 Zmniejszono wydatki na finansowanie świetlic
szkolnych w ramach planów finansowych gminnych
jednostek oświatowych, które przeniesiono do działu
801 na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych oraz w
przedszkolach.

zmniejszenie -6 000,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 402 540,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 651 194,43 Zmniejszono planowane wydatki na organizację
corocznej imprezy pn. „Dożynki Gminne 2020”.
Ograniczenie wydatków na to zadnie wynika z
aktualnej sytuacji gospodarczej spowodowanej
pandemią koronawirusa SARS-CoV-2.

zmniejszenie -13 000,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 638 194,43

3. W związku ze zmniejszeniem planowanych dochodów per saldo o kwotę 45 857,00 zł
oraz zwiększeniem wydatków per saldo o kwotę 144 871,00 zł, zmniejszeniu ulega planowana
w budżecie gminy na 2020 r. nadwyżka o 190 728,00 zł, którą proponujemy sfinansować z
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.o.f.p.

W wyniku zamknięcia roku budżetowego 2019, kwota wolnych środków wyniosła
631 660,98 zł. Zaangażowanie na dzień 28.05.br. wolnych środków wynosi 234 768,50 zł.
Nierozdysponowaną kwotę 396 892,48 zł, pozostawiono do ewentualnego sfinansowania
skutków finansowych spodziewanego spadku dochodów własnych gminy w wyniku pandemii
koronawirusa SARS-CoV-2. Aktualna sytuacja gospodarcza w kraju ma również wpływ na
finanse naszej gminy. Przede wszystkim spodziewany jest znaczny spadek dochodów z tytułu
udziałów w podatkach dochodowych PIT i CIT, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatku od środków transportowych. Niższe mogą okazać się planowane dochody z tytułu
przeznaczonych do sprzedaży gminnych nieruchomości. Wstępne skutki w skali naszej gminy
wynikające z powyższych okoliczności, będzie można oszacować najwcześniej, dopiero w
lipcu br.

Id: 91A2C0CF-496F-4CB4-A3C8-F8B8BB8CAA3C. Podpisany Strona 2


		2020-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Wojciech Bodych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




